

契約年月日

令和6年3月26日

豊岡道路（2期）奥岩井地区他道路詳細設計業務 【業務設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	豊岡道路（2期）奥岩井地区他道路詳細設計業務
履行場所	(自) 兵庫県豊岡市戸牧地先 (至) 兵庫県豊岡市口岩井地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 3月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	豊岡市・出石郡他
3) 業務番号	20231031171129	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	276 日間 自 令和 6年 3月27日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）奥岩井地区他道路詳細設計業務				業種 項目	地質調査 解析等調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
解析等調査		式	1		3,375,155			
直接業務費		式	1		3,375,155			
軟弱地盤技術解析		式	1		3,375,155			
軟弱地盤技術解析		式	1		3,375,155			内 1号
直接経費		式	1		156,263			
直接経費		式	1		156,263			
旅費交通費		式	1		21,263			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		21,263			内 2号

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）奥岩井地区他道路詳細設計業務				業種 項目	地質調査 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		135,000			
電子成果品作成費(軟弱地盤技術解析)		式	1		135,000			内 3号
直接原価（その他原価除く）		式	1		3,531,418			
その他原価		式	1		1,817,520			
一般管理費等		式	1		2,871,062			
解析等調査業務費		式	1		8,220,000			
道路設計		式	1		13,349,496			
道路設計		式	1		4,551,524			

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）奥岩井地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路詳細設計		式	1		4,551,524			
道路詳細設計（A）	縮尺1/1,000	(km)式	(0.57)1		3,497,164			内 4号
関係機関協議資料作成 戸牧地区		式	1		1,054,360			内 5号
一般構造物設計		式	1		8,797,972			
一般構造物詳細設計		式	1		8,797,972			
箱型函渠		(箇所)式	(1)1		898,151			内 6号
逆T式擁壁		(箇所)式	(1)1		690,957			内 7号
重力式擁壁		(箇所)式	(1)1		492,670			内 8号

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）奥岩井地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型ブロック積擁壁 (1)		(箇所)式	(1)1		616,875			内 9号
大型ブロック積擁壁 (2)		(箇所)式	(1)1		616,875			内 10号
大型ブロック積擁壁 (3)		(箇所)式	(1)1		616,875			内 11号
大型ブロック積擁壁 (4)		(箇所)式	(1)1		616,875			内 12号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁] (1)		(箇所)式	(1)1		735,351			内 13号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁] (3)		(箇所)式	(1)1		735,351			内 14号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁] (5)		(箇所)式	(1)1		735,351			内 15号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁] (6)		(箇所)式	(1)1		735,351			内 16号

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）奥岩井地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁] (2)		(箇所)式	(1)1		653,645			内 17号
補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁] (4)		(箇所)式	(1)1		653,645			内 18号
共通		式	1		868,000			
共通（設計業務）		式	1		868,000			
打合せ等		式	1		652,400			
打合せ		式	1		591,500			内 19号
関係機関打合せ協議		式	1		60,900			内 20号
その他		式	1		88,400			

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）奥岩井地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 1号
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 2号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 21号
直接経費		式	1		594,051			
直接経費		式	1		594,051			
旅費交通費		式	1		88,051			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		88,051			内 22号

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）奥岩井地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		506,000			
電子成果品作成費		式	1		506,000			内 23号
直接原価（その他原価除く）		式	1		14,811,547			
その他原価		式	1		7,526,324			
一般管理費等		式	1		12,022,129			
業務価格		式	1		34,360,000			
業務価格		式	1		42,580,000			
消費税相当額		式	1		4,258,000			

設計内訳書

業務名	豊岡道路（2期）奥岩井地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 業務委託料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務委託料		式	1		46,838,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	軟弱地盤技術解析						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	解析計画		業務	1		414,700	内 24 号
	現地踏査		業務	1		357,900	内 25 号
	現況地盤解析(地盤破壊)		業務	1		477,243	内 26 号
	現況地盤解析(地盤液状化)		業務	1		390,600	内 27 号
	対策後地盤解析(地盤破壊)		業務	1		534,807	内 28 号
	対策後地盤解析(地盤液状化)		業務	1		474,705	内 29 号
	最適工法の決定		業務	1		410,100	内 30 号
	照査		業務	1		315,100	内 31 号
計						3,375,155	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		3,375,155	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		21,263	直人費×0.0063
計						21,263	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品作成費(軟弱地盤技術解析)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		3,375,155	
	電子成果品作成費(軟弱地盤技術解析)		式	1		135,000	直接人件費×0.04
計						135,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(0.57)1		150,255	内 32 号
	施工計画		(km)式	(0.57)1		192,461	内 33 号
	現地踏査		(km)式	(0.57)1		152,400	内 34 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.57)1		429,029	内 35 号
	横断設計		(km)式	(0.57)1		427,300	内 36 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.57)1		166,306	内 37 号
	小構造物設計		(km)式	(0.57)1		197,368	内 38 号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.57)1		71,677	内 39 号
	用排水設計		(km)式	(0.57)1		111,365	内 40 号
	設計図		(km)式	(0.57)1		416,335	内 41 号
	数量計算		(km)式	(0.57)1		462,965	内 42 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	照査		(km)式	(0.57)1		380,972	内 43号
	報告書作成		(km)式	(0.57)1		338,731	内 44号
計						3,497,164	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議資料作成		式	1		1,054,360	内 45号
計						1,054,360	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	箱型函渠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		55,906	内 46号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 47号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		187,822	内 48号
	設計図		(箇所)式	(1)1		251,899	内 49号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		66,096	内 50号
	照査		(箇所)式	(1)1		213,967	内 51号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		96,298	内 52号
計						898,151	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	逆T式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		59,486	内 53号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 54号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		131,457	内 55号
	設計図		(箇所)式	(1)1		239,414	内 56号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		96,940	内 57号
	照査		(箇所)式	(1)1		49,737	内 58号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		87,760	内 59号
計						690,957	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	重力式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		59,486	内 60 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 61 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		74,541	内 62 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		148,716	内 63 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		63,892	内 64 号
	照査		(箇所)式	(1)1		49,737	内 65 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		70,135	内 66 号
計						492,670	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9 号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		85,649	内 67 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 68 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		139,536	内 69 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		164,138	内 70 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		63,892	内 71 号
	照査		(箇所)式	(1)1		49,737	内 72 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		87,760	内 73 号
計						616,875	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 10 号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		85,649	内 67 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 68 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		139,536	内 69 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		164,138	内 70 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		63,892	内 71 号
	照査		(箇所)式	(1)1		49,737	内 72 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		87,760	内 73 号
計						616,875	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	大型ブロック積擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		85,649	内 67 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 68 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		139,536	内 69 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		164,138	内 70 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		63,892	内 71 号
	照査		(箇所)式	(1)1		49,737	内 72 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		87,760	内 73 号
計						616,875	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	大型ブロック積擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		85,649	内 67 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,163	内 68 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		139,536	内 69 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		164,138	内 70 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		63,892	内 71 号
	照査		(箇所)式	(1)1		49,737	内 72 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		87,760	内 73 号
計						616,875	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 13 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		84,217	内 74 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		39,161	内 75 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		179,120	内 76 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		199,609	内 77 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		81,959	内 78 号
	照査		(箇所)式	(1)1		56,695	内 79 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		94,590	内 80 号
計						735,351	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 14 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		84,217	内 74 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		39,161	内 75 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		179,120	内 76 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		199,609	内 77 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		81,959	内 78 号
	照査		(箇所)式	(1)1		56,695	内 79 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		94,590	内 80 号
計						735,351	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		84,217	内 74 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		39,161	内 75 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		179,120	内 76 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		199,609	内 77 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		81,959	内 78 号
	照査		(箇所)式	(1)1		56,695	内 79 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		94,590	内 80 号
計						735,351	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		84,217	内 74 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		39,161	内 75 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		179,120	内 76 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		199,609	内 77 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		81,959	内 78 号
	照査		(箇所)式	(1)1		56,695	内 79 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		94,590	内 80 号
計						735,351	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		74,859	内 81 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		34,810	内 82 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		159,217	内 83 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		177,431	内 84 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		72,852	内 85 号
	照査		(箇所)式	(1)1		50,396	内 86 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		84,080	内 87 号
計						653,645	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		74,859	内 81 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		34,810	内 82 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		159,217	内 83 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		177,431	内 84 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		72,852	内 85 号
	照査		(箇所)式	(1)1		50,396	内 86 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		84,080	内 87 号
計						653,645	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 88 号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	関係機関打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	60,900	60,900	単 3 号
計						60,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 89 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		13,976,461	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		88,051	直人費×0.0063
計						88,051	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		13,976,461	
	電子成果品作成費		式	1		506,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						506,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 4 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 5 号	
			回	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	解析計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		414,700	
	主任技術者		人	1.5	80,200	120,300	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師（A）		人	2	57,000	114,000	
	技師（B）		人	1	47,200	47,200	
	技師（C）		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	0.5	33,600	16,800	
計						414,700	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		357,900	
	主任技師		人	2	64,800	129,600	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
計						357,900	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	現況地盤解析(地盤破壊)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		477,243	
	主任技師		人	1.17	64,800	75,816	
	技師 (A)		人	1.755	57,000	100,035	
	技師 (B)		人	2.34	47,200	110,448	
	技師 (C)		人	2.925	38,400	112,320	
	技術員		人	2.34	33,600	78,624	
計						477,243	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	現況地盤解析(地盤液状化)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		390,600	
	主任技師		人	1.05	64,800	68,040	
	技師 (A)		人	2.1	57,000	119,700	
	技師 (B)		人	1.575	47,200	74,340	
	技師 (C)		人	1.05	38,400	40,320	
	技術員		人	2.625	33,600	88,200	
計						390,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	対策後地盤解析(地盤破壊)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		534,807	
	主任技師		人	1.755	64,800	113,724	
	技師 (A)		人	1.755	57,000	100,035	
	技師 (B)		人	2.34	47,200	110,448	
	技師 (C)		人	2.925	38,400	112,320	
	技術員		人	2.925	33,600	98,280	
計						534,807	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	対策後地盤解析(地盤液状化)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		474,705	
	主任技師		人	1.575	64,800	102,060	
	技師 (A)		人	2.625	57,000	149,625	
	技師 (B)		人	1.575	47,200	74,340	
	技師 (C)		人	1.575	38,400	60,480	
	技術員		人	2.625	33,600	88,200	
計						474,705	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	最適工法の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		410,100	
	理事・技師長		人	1	75,800	75,800	
	主任技師		人	2	64,800	129,600	
	技師（A）		人	1.5	57,000	85,500	
	技師（B）		人	1	47,200	47,200	
	技師（C）		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
計						410,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		315,100	
	理事・技師長		人	1.5	75,800	113,700	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師（A）		人	1	57,000	57,000	
	技師（B）		人	1	47,200	47,200	
計						315,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		147,309	
	理事・技師長		人	0.182	75,800	13,795	
	主任技師		人	0.454	64,800	29,419	
	技師（A）		人	0.999	57,000	56,943	
	技師（B）		人	0.999	47,200	47,152	
直接経費			式	1		2,946	
	電子計算機使用料		式	1		2,946	直接人件費の 2 %
計						150,255	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		188,688	
	主任技師		人	0.273	64,800	17,690	
	技師（A）		人	0.818	57,000	46,626	
	技師（B）		人	2.635	47,200	124,372	
直接経費			式	1		3,773	
	電子計算機使用料		式	1		3,773	直接人件費の 2 %
計						192,461	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,412	
	技師 (A)		人	0.909	57,000	51,813	
	技師 (B)		人	1.181	47,200	55,743	
	技師 (C)		人	1.09	38,400	41,856	
直接経費			式	1		2,988	
	電子計算機使用料		式	1		2,988	直接人件費の 2 %
計						152,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		420,617	
	主任技師		人	0.545	64,800	35,316	
	技師 (A)		人	1.181	57,000	67,317	
	技師 (B)		人	2.635	47,200	124,372	
	技師 (C)		人	2.816	38,400	108,134	
	技術員		人	2.544	33,600	85,478	
直接経費			式	1		8,412	
	電子計算機使用料		式	1		8,412	直接人件費の 2 %
計						429,029	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		418,922	
	技師 (A)		人	0.545	57,000	31,065	
	技師 (B)		人	1.999	47,200	94,352	
	技師 (C)		人	3.271	38,400	125,606	
	技術員		人	4.997	33,600	167,899	
直接経費			式	1		8,378	
	電子計算機使用料		式	1		8,378	直接人件費の 2 %
計						427,300	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号		道路付帯構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		163,046	
	技師（A）		人	0.273	57,000	15,561	
	技師（B）		人	0.454	47,200	21,428	
	技師（C）		人	1.454	38,400	55,833	
	技術員		人	2.09	33,600	70,224	
直接経費			式	1		3,260	
	電子計算機使用料		式	1		3,260	直接人件費の 2 %
計						166,306	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		193,499	
	技師（A）		人	0.182	57,000	10,374	
	技師（B）		人	0.545	47,200	25,724	
	技師（C）		人	1.635	38,400	62,784	
	技術員		人	2.816	33,600	94,617	
直接経費			式	1		3,869	
	電子計算機使用料		式	1		3,869	直接人件費の 2 %
計						197,368	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,272	
	技師（B）		人	0.454	47,200	21,428	
	技師（C）		人	1.272	38,400	48,844	
直接経費			式	1		1,405	
	電子計算機使用料		式	1		1,405	直接人件費の 2 %
計						71,677	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,182	
	技師 (B)		人	0.909	47,200	42,904	
	技師 (C)		人	1.726	38,400	66,278	
直接経費			式	1		2,183	
	電子計算機使用料		式	1		2,183	直接人件費の 2 %
計						111,365	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		408,172	
	技師（C）		人	4.27	38,400	163,968	
	技術員		人	7.268	33,600	244,204	
直接経費			式	1		8,163	
	電子計算機使用料		式	1		8,163	直接人件費の 2 %
計						416,335	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		453,888	
	技師（A）		人	0.454	57,000	25,878	
	技師（B）		人	1.908	47,200	90,057	
	技師（C）		人	3.634	38,400	139,545	
	技術員		人	5.905	33,600	198,408	
直接経費			式	1		9,077	
	電子計算機使用料		式	1		9,077	直接人件費の 2 %
計						462,965	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		373,502	
	主任技師						
			人	0.909	64,800	58,903	
	技師（A）						
			人	1.817	57,000	103,569	
	技師（B）						
			人	2.18	47,200	102,896	
	技師（C）						
			人	2.816	38,400	108,134	
直接経費							
			式	1		7,470	
	電子計算機使用料						
			式	1		7,470	直接人件費の 2 %
計							
						380,972	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		332,090	
	主任技師		人	0.454	64,800	29,419	
	技師（A）		人	1.726	57,000	98,382	
	技師（B）		人	2.998	47,200	141,505	
	技師（C）		人	1.635	38,400	62,784	
直接経費			式	1		6,641	
	電子計算機使用料		式	1		6,641	直接人件費の 2 %
計						338,731	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,054,360	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	3	57,000	171,000	
	技師 (B)		人	5.8	47,200	273,760	
	技師 (C)		人	7.8	38,400	299,520	
	技術員		人	7.3	33,600	245,280	
計						1,054,360	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,810	
	主任技師		人	0.45	64,800	29,160	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
直接経費			式	1		1,096	
	電子計算機使用料		式	1		1,096	直接人件費の 2 %
計						55,906	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,650	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
直接経費			式	1		513	
	電子計算機使用料		式	1		513	直接人件費の 2 %
計						26,163	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		184,140	
	技師 (A)		人	0.9	57,000	51,300	
	技師 (B)		人	1.35	47,200	63,720	
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120	
直接経費			式	1		3,682	
	電子計算機使用料		式	1		3,682	直接人件費の 2 %
計						187,822	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		246,960	
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960	
	技師 (C)		人	2.25	38,400	86,400	
	技術員		人	2.25	33,600	75,600	
直接経費			式	1		4,939	
	電子計算機使用料		式	1		4,939	直接人件費の 2 %
計						251,899	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,800	
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560	
	技術員		人	0.9	33,600	30,240	
直接経費			式	1		1,296	
	電子計算機使用料		式	1		1,296	直接人件費の 2 %
計						66,096	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		209,772	
	主任技師		人	0.9	64,800	58,320	
	技師 (A)		人	0.9	57,000	51,300	
	技師 (B)		人	1.17	47,200	55,224	
	技師 (C)		人	1.17	38,400	44,928	
直接経費			式	1		4,195	
	電子計算機使用料		式	1		4,195	直接人件費の 2 %
計						213,967	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		94,410	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
	技師 (B)		人	0.45	47,200	21,240	
	技師 (C)		人	0.45	38,400	17,280	
	技術員		人	0.9	33,600	30,240	
直接経費			式	1		1,888	
	電子計算機使用料		式	1		1,888	直接人件費の 2 %
計						96,298	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,320	
	主任技師		人	0.9	64,800	58,320	
直接経費			式	1		1,166	
	電子計算機使用料		式	1		1,166	直接人件費の 2 %
計						59,486	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,650	
	技師（A）		人	0.45	57,000	25,650	
直接経費			式	1		513	
	電子計算機使用料		式	1		513	直接人件費の2%
計						26,163	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		128,880	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人	2.25	38,400	86,400	
直接経費			式	1		2,577	
	電子計算機使用料		式	1		2,577	直接人件費の 2 %
計						131,457	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		234,720	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人	2.25	38,400	86,400	
	技術員		人	3.15	33,600	105,840	
直接経費			式	1		4,694	
	電子計算機使用料		式	1		4,694	直接人件費の 2 %
計						239,414	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		95,040	
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560	
	技術員		人	1.8	33,600	60,480	
直接経費			式	1		1,900	
	電子計算機使用料		式	1		1,900	直接人件費の 2 %
計						96,940	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,762	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
	技師 (B)		人	0.27	47,200	12,744	
	技師 (C)		人	0.27	38,400	10,368	
直接経費			式	1		975	
	電子計算機使用料		式	1		975	直接人件費の 2 %
計						49,737	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,040	
	技師 (B)		人	0.45	47,200	21,240	
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560	
	技術員		人	0.9	33,600	30,240	
直接経費			式	1		1,720	
	電子計算機使用料		式	1		1,720	直接人件費の 2 %
計						87,760	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,320	
	主任技師		人	0.9	64,800	58,320	
直接経費			式	1		1,166	
	電子計算機使用料		式	1		1,166	直接人件費の 2 %
計						59,486	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,650	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
直接経費			式	1		513	
	電子計算機使用料		式	1		513	直接人件費の 2 %
計						26,163	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		73,080		
	技師 (B)		人	0.45	47,200	21,240		
	技師 (C)		人	1.35	38,400	51,840		
直接経費			式	1		1,461		
	電子計算機使用料		式	1		1,461	直接人件費の 2 %	
計						74,541		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		145,800	
	技師 (B)		人	1.35	47,200	63,720	
	技師 (C)		人	1.35	38,400	51,840	
	技術員		人	0.9	33,600	30,240	
直接経費			式	1		2,916	
	電子計算機使用料		式	1		2,916	直接人件費の 2 %
計						148,716	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,640	
	技師 (C)		人	0.45	38,400	17,280	
	技術員		人	1.35	33,600	45,360	
直接経費			式	1		1,252	
	電子計算機使用料		式	1		1,252	直接人件費の 2 %
計						63,892	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,762	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
	技師 (B)		人	0.27	47,200	12,744	
	技師 (C)		人	0.27	38,400	10,368	
直接経費			式	1		975	
	電子計算機使用料		式	1		975	直接人件費の 2 %
計						49,737	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,760	
	技師 (B)		人	0.45	47,200	21,240	
	技師 (C)		人	0.45	38,400	17,280	
	技術員		人	0.9	33,600	30,240	
直接経費			式	1		1,375	
	電子計算機使用料		式	1		1,375	直接人件費の 2 %
計						70,135	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,970	
	主任技師		人	0.9	64,800	58,320	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
直接経費			式	1		1,679	
	電子計算機使用料		式	1		1,679	直接人件費の 2 %
計						85,649	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,650	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
直接経費			式	1		513	
	電子計算機使用料		式	1		513	直接人件費の 2 %
計						26,163	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		136,800	
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960	
	技師 (C)		人	1.35	38,400	51,840	
直接経費			式	1		2,736	
	電子計算機使用料		式	1		2,736	直接人件費の 2 %
計						139,536	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		160,920	
	技師 (B)		人	1.35	47,200	63,720	
	技師 (C)		人	1.35	38,400	51,840	
	技術員		人	1.35	33,600	45,360	
直接経費			式	1		3,218	
	電子計算機使用料		式	1		3,218	直接人件費の 2 %
計						164,138	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,640	
	技師 (C)		人	0.45	38,400	17,280	
	技術員		人	1.35	33,600	45,360	
直接経費			式	1		1,252	
	電子計算機使用料		式	1		1,252	直接人件費の 2 %
計						63,892	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,762	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
	技師 (B)		人	0.27	47,200	12,744	
	技師 (C)		人	0.27	38,400	10,368	
直接経費			式	1		975	
	電子計算機使用料		式	1		975	直接人件費の 2 %
計						49,737	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,040	
	技師 (B)		人	0.45	47,200	21,240	
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560	
	技術員		人	0.9	33,600	30,240	
直接経費			式	1		1,720	
	電子計算機使用料		式	1		1,720	直接人件費の 2 %
計						87,760	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,566	
	主任技師		人	0.72	64,800	46,656	
	技師 (A)		人	0.63	57,000	35,910	
直接経費			式	1		1,651	
	電子計算機使用料		式	1		1,651	直接人件費の 2 %
計						84,217	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,394	
	技師 (A)		人	0.45	57,000	25,650	
	技師 (B)		人	0.27	47,200	12,744	
直接経費			式	1		767	
	電子計算機使用料		式	1		767	直接人件費の 2 %
計						39,161	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		175,608	
	技師 (B)		人	1.89	47,200	89,208	
	技師 (C)		人	2.25	38,400	86,400	
直接経費			式	1		3,512	
	電子計算機使用料		式	1		3,512	直接人件費の 2 %
計						179,120	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		195,696	
	技師 (B)		人	1.08	47,200	50,976	
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120	
	技術員		人	2.25	33,600	75,600	
直接経費			式	1		3,913	
	電子計算機使用料		式	1		3,913	直接人件費の 2 %
計						199,609	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		80,352	
	技師 (C)		人	0.99	38,400	38,016	
	技術員		人	1.26	33,600	42,336	
直接経費			式	1		1,607	
	電子計算機使用料		式	1		1,607	直接人件費の 2 %
計						81,959	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,584	
	技師 (A)		人	0.36	57,000	20,520	
	技師 (B)		人	0.45	47,200	21,240	
	技師 (C)		人	0.36	38,400	13,824	
直接経費			式	1		1,111	
	電子計算機使用料		式	1		1,111	直接人件費の 2 %
計						56,695	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		92,736	
	技師 (B)		人	0.72	47,200	33,984	
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560	
	技術員		人	0.72	33,600	24,192	
直接経費			式	1		1,854	
	電子計算機使用料		式	1		1,854	直接人件費の 2 %
計						94,590	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,392	
	主任技師		人	0.64	64,800	41,472	
	技師 (A)		人	0.56	57,000	31,920	
直接経費			式	1		1,467	
	電子計算機使用料		式	1		1,467	直接人件費の 2 %
計						74,859	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		34,128	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.24	47,200	11,328	
直接経費			式	1		682	
	電子計算機使用料		式	1		682	直接人件費の 2 %
計						34,810	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		156,096	
	技師 (B)		人	1.68	47,200	79,296	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
直接経費			式	1		3,121	
	電子計算機使用料		式	1		3,121	直接人件費の 2 %
計						159,217	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		173,952	
	技師 (B)		人	0.96	47,200	45,312	
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440	
	技術員		人	2	33,600	67,200	
直接経費			式	1		3,479	
	電子計算機使用料		式	1		3,479	直接人件費の 2 %
計						177,431	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		71,424	
	技師 (C)		人	0.88	38,400	33,792	
	技術員		人	1.12	33,600	37,632	
直接経費			式	1		1,428	
	電子計算機使用料		式	1		1,428	直接人件費の 2 %
計						72,852	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		49,408	
	技師 (A)		人	0.32	57,000	18,240	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	0.32	38,400	12,288	
直接経費			式	1		988	
	電子計算機使用料		式	1		988	直接人件費の 2 %
計						50,396	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		82,432		
	技師 (B)		人	0.64	47,200	30,208		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	0.64	33,600	21,504		
直接経費			式	1		1,648		
	電子計算機使用料		式	1		1,648	直接人件費の 2 %	
計						84,080		

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		591,500	
	主任技師		人	3.5	64,800	226,800	
	技師 (A)		人	3.5	57,000	199,500	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
計						591,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		60,900		60,900
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
計						60,900		
単価						60,900	円/機関・回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			56,000		
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400		
	技師 (B)		人	0.5	47,200		23,600		
計							56,000		
単価							56,000	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	照査技術者による報告						1	32,400
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回